
Przed nami weekend pełen wrażeń! Sprawdźcie,
co dzieje się w Tomaszowie 

20.08.2025

Rodzinny spacer po Niebieskich Źródłach, koncerty na Przystani i w Parku
Solidarność, ślizgawki, mecz, motogranie, a nawet zawody strażackie - w
nadchodzący weekend nie zabraknie wydarzeń, które z pewnością zachęcą
was do wyjścia z domu i spędzenia z nami czasu wolnego. Sprawdźcie,
jakie wydarzenia zaplanowano w najbliższych dniach w Tomaszowie!

W piątkowy wieczór widzimy się na tomaszowskiej Przystani nad Pilicą, gdzie
odbędzie się kolejny koncert w ramach Letniej Sceny Artystycznej. Tym razem na
Letniej Scenie Artystycznej czeka nas wieczór pełen wzruszeń, sentymentu i
ponadczasowych przebojów. Na scenie pojawi się Krzysztof Jankowski – laureat wielu
prestiżowych konkursów i festiwali muzycznych, artysta o niezwykłej charyzmie i
wyjątkowej historii. Kiedyś wielki fan swojego Mistrza – Krzysztofa Krawczyka.
Podczas koncertu Krzysztof Jankowski wraz z zespołem zabierze publiczność w
niezapomniany rejs „Parostatkiem” a także przypomni największe przeboje
Krzysztofa Krawczyka. Początek o godz. 19.
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https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/krzysztof-jankowski-z-zespolem-na-letniej-scenie-artystycznej


Również w piątkowy wieczór Fundacja Nocna Jazda zaprasza zmotoryzowanych na
MotoGranie przy PCK, które odbędzie się w godzinach 20:00 – 22:00 Czeka nas
wieczór pełen energii, dobrej zabawy i motoryzacyjnego klimatu! Podczas
wydarzenia usłyszycie najlepsze taneczne hity tego lata i niezapomniane kawałki w
wykonaniu
DJ A-Deck i DJ Gieras. A do tego dla wszystkich gości pyszna kiełbaska z grilla.   

Ale piątkowy wieczór to także gratka dla kibiców piłki nożnej, bo RKS Lechia
Tomaszów rozegra kolejne spotkanie na własnym boisku. Tym razem ich
przeciwnikiem będzie KS Wasilków. Początek meczu tradycyjnie 19.23. 

Sobotnie przedpołudnie warto spędzić na łonie natury, Muzeum im. A. hr.
Ostrowskiego zaprasza na przyrodniczy i rodzinny spacer po rezerwacie Niebieskie
Źródła. Podczas spaceru poznamy historię rezerwatu i legendę o powstaniu
Niebieskich Źródeł, odnajdziemy wyspy rezerwatu i poznamy ich nazwy, odszukamy
Cienistą Zatoczkę Zimorodka i Słoneczny Basen Wydr, będziemy się cieszyć pięknem
przyrody. Początek o godz. 10, start przy wejściu do rezerwatu. 

W sobotni wieczór natomiast warto pojawić się w Parku Solidarność, gdzie odbędzie
się finałowy koncert trwającego w mieście CARIBBEAN FESTIVAL 2025. Na scenie
muszli od godziny 19.30 wystąpią Maciej smoluch oraz Rumba Wachaca. 

Niedzielę również warto spędzić w Parku Solidarność, gdzie odbędzie się kolejna
część Koncertów Parkowych, ale tym razem wieczór umilą nam dźwięki muzyki
operowej, a koncert przygotuje Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w
Tomaszowie. Początek o godz. 18. 

Weekend to także kolejne ślizgawki w Arenie Lodowej i zawody strażackie na
stadionie przy ul. Piłsudskiego. Na pewno nie będziecie narzekać na nudę!

Więcej o wydarzeniach na plakatach poniżej oraz w naszym kalendarzu wydarzeń!
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